別紙１

入札参加申込書

令和  年  月  日

長野県諏訪湖流域下水道事務所長 柳澤 英俊 様

                  印

（代理人氏名             印）

下記のとおり一般競争入札に参加したいので、申し込みます。

記

１ 売払い物件名

  諏訪湖流域下水道電気設備工事その 65 工事及び旧特高受変電棟解体工事

に伴う発生品 （金属くず等【鋼材等、銅線】）

２ 入札担当者

(1) 担当者名

(2) 電話番号

(3) FAX 番号

(添付書類)

１ 入札参加資格を有することを証する書類

 ア 県の入札参加資格確認通知書の写し

 イ 金属くず商許可証及び古物商の許可証の写し

２ 代理人が入札を行う場合で委任状が必要な場合は、委任状